
Dodatek č. 1 k OISM 0002/2021 ,,Smlouva o dílo"

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OISM 0002/2021
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

l 1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Moravská Třebová
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová
lČ: 00277037
DIČ: CZ00277037
Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1283386349/800
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Tel.:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel: JS Moravská Třebová s.r.o.
Sídlo: Linhartice 60, 571 01 Moravská Třebová
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v H. Králové, oddíl C, vložka 28635,
IČO: 28811852
DIČ: CZ28811852
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Tel.:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických
Tel.:
E-mail:

(dále jen ,,Zhotovitel")

2 PŘEDMĚT DODATKU Č.1 K SOD OISM 0002/2021

Předmětem Dodatku č. 1 k SOD OISM č. 0002/ 2021 (dále jen dodatek) je změna ceny díla uvedené
v ČI. 6.1 SOD OISM 0002/2021 (dále jen SOD) o vícepráce a méněpráce z důvodu změn daných
Změnovým listem ZL č. 01, 02, 03 a 04.

ADD 6 CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

6.1 výše ceny za dílo
6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši

6.1.1.1 Cena bez DPH původní
Cena bez DPH nová

6.1.1.2 výše dph původní
výše dph nová

6.1.1.3 Cena včetně DPH původní
Cena včetně DPH nová

8.070.215,- Kč
8.517.274,88 Kč
1.694.745,- Kč
1.788.627,72 Kč
9.764.960,- Kč
10.305.902,60 Kč

(ZL 1,2,3: 447 059,88 KČ)

Cena včetně DPH slovy: Desetmi|ionutřistapětitisÍcdevětsetdvakorunčeskýchašedesátha|éřů.



Dodatek č. 1 k OISM 0002/2021 ,,Smlouva o dílo"

3 ZÁVĚREČNÁUSTANOVENĹ

3.1 Tento dodatek je vystaven ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost a závaznost
originálu. Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

3.2 Ostatní ujednáni smlouvy se nemění.

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněním v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015). Smluvní strany s přihlédnutIm k uveřejněni
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejněni dodatku
prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to
nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku.

3.4 Dodatek je v souladu s usnesením rady města č. 2398/R/070621 ze dne 7.6.2021.

Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet- změna Č.1
Příloha č. 2- Změnový list Č.01 rozšířenĹ výtahu
Příloha č. 3- změnový list Č.02 oprava podlahy na chodbě ve 3.NP
Příloha č.4- Změnový list Č.03 nové povlakové podlahy PVC
Příloha Č.5- změnový list Č.04 oprava podlahy v učebně fyziky

V Moravské TřebOVéy d7£g"Z%ĚSTO V Linharticích "" JS Mo%(sŕá tZ:,1,, , ,,

Za Objednatele: Za Zhotovitele:



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020034_3 Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Kostelní

dodatek Č.1

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 118 492,51

PSV 239 967,37

MON 88 600,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 447 059,88

Rekapitu|ace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 447 059,88 CZK

Základní DPH 21 % 93 882,57 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 540 942,45 czk

" Komus Le" 7"'2 ŠOve^ dne cK?ď. 'b . ,,2mz,,
P

b

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dÍ|čÍch částí

. . Základ pro Základ pro základniČislo Nazev snÍženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

001 SO-Dl Osobní výtah (výzva č.47IROP) 0,00 172 650,68 36 256,64 208 907,32 39

1 rozšířenÍ výtahu 0,00 172 650,68 36 256,64 208 907,32 39

002 SO-02 Bezbariérové užIvánIstavby (vý"va Č.47 IROP) 0,00 38 440,49 8 072,50 46 512,99 9

1 oprava podlahy na chodbě ve 3.NP 0,00 38 440,49 8 072,50 46 512,99 9

003 SO-03 Rekonstrukce odbornýchučeben (výzva Č.47 IROP) 0,00 235 968,71 49 553,43 285 522,14 53

1 nové povlakové podlahy PVC 0,00 164 974,95 34 644,74 199 619,69 37

2 oprava podlahy v učebně fýziky 0,00 70 993,76 14 908,69 85 902,45 16

Celkem za stavbu 0,00 447 059,88 93 882,57 540 942,45 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 11 008,00 2

2 Základy a zvláštní zakládání HSV -3 897,86 -1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 26 238,06 6

4 Vodorovné konstrukce HSV 8 381,45 2

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 6 689,93 1

62 Úpravy povrchů vnější hsv 10 817,55 2

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 13 683,26 3

94 Lešení a stavební výtahy hsv 4 807,95 1

95 Dokončovací konstrukce na pozemních HSV 13,61 Ostavbách

96 Bouráni konstrukcí HSV 13 667,79 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 442,35 1

711 Izolace proti vodě PSV 2 907,84 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



713 Izolace tepelné PSV 23 965,50 5

762 Konstrukce tesařské PSV 48 706,41 11

776 Podlahy povlakové PSV 164 387,62 37

M33 Montáže dopravních zařízeni a vah- MON 88 600,00 20výtahy

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 24 640,42 6

Cena celkem 447 059,88 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



r



položkový rozpočet
S: 2020034_3 Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Kostelní - dodatek Č.1

O: 001 SO-Dl Osobní výtah (výzva č.47 irop)

R: 1 rozšíření výtahu

P.č. Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 11 008,00

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 3,55925 1 250,00 4 449,06
prodloužení výtahové šachty : 2,05*0,15*1,9
prohloubeni výtahové šachty : 1,25*1,7*1,4

2 181101102R00 Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním
odpokávka : 0,3*2,2

0,58425
2,97500

m2 0,66000 12,00 7,92
0,66000

3 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3 6,41000 240,00 1 538,40

4 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1-4 m3 6,41000 210,00 1 346,10
Odkaz na mn. položky pořadí 3 . 6,41000

5 162701105R00 Vodorovné pkmIstěnI výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Odkaz na mn. položky pořadí 3 6,41000
6 199000002R00 Poplatek za skládku hominy 1- 4

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,41000

Díl: 2 Základy a zvláštni zakládání
7 274313611R00 Beton základových pasů prostý c 16/20

zákl. pasy : 3,75*0,8"0,25*1,1
dle SOD : -2,277

8 274272160RT4 Zdivo základové z bednících tvárnic, ti. 50 an výplň
tvárnic betonem C 20/25
zákl. ze ztrac. bed. : -(3,75*1)

9 271531111R00 PoIštářzákladu z kameniva fr. 16-32
zásyp pod desku : -(1,6*1,45"0,9)

6,41000
m3 6,41000 262,00 1 679,42

6,41000
m3 6,41000 310,00 1 987,10

6,41000

-14 908,19
m3 -1,45200 2 700,00 -3 920,40

0,82500
-2,27700

m2 -3,75000 2 150.00 -8 062,50

-3,75000
m3 -2,08800 1 401.00 -2 925,29

-2,08800
Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 6 100,00

10 330030129R9 blokace klíčkem venkovní stanice proti neoprávněnému kpl 1,00000 6 100,00 6 100,00
vniknutí cizích osob dle nabídky podzhotovitele

Díl: 2 Základy a zvláštni zakládání 11 010,33
11 273313621R00 Beton základových desek prostý c 20/25 m3 0,86400j 2 809,00 2 426,98

12 273351215

13 273351216

14 274272110

15 279361821

Díl: 3
16 319201311

17 346275113

podkladní deska : 2,05*2,5*0,2*1,1
podkladní beton : -(1,7*1,55*0,1)
Bednění stěn základových desek - zřízeni
(2,5+2,05)*0,5
dle SOD : -2,125
Bednění stěn základových desek - odstraněni
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 0,15000
Zdivo základové z bednicich tvárnic, ti. 15 cm výplň
tvárnic betcínem C 16/20
ztracené bedněni 15cm : (2,1"2,05)*1,45
výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)
ztracené bednění 15a"n : (2,1"2,05)*1,45*0,012

Svislé a kompletní konstrukce
Vymvnáni povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm
1PP přizdívka : (2,2"2,5)*1,6
Pňzdivky z desek Ytong ti. 100 mm
1PP přizdívka : (2,2"2,5)*1,6

m2

m2

m2

t

m2

m2

1,12750
-0,26350
0,15000 790,00
2,27500

-2,12500
0,15000 135,00
0,15000
6,01750 932,00

6,01750
0,07221 39 278,40
0,07221

118,50

20,25

5 608,31

2 836,29

24 505,06j
7,52000 208,90 1 570,93
7,52000
7,52000 831,80 6 255,14
7,52000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



položkový rozpočet
S: 2020034_3 Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Kostelní - dodatek Č.1

O: 001 SO-Dl Osobní výtah (výzva č.47 irop)

R: 1 rozšÍření výtahu

P.č.Čísĺo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
18 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s m3 0,57861 5 250,00 3 037,70

použitím suché maltové směsi
obezdívky kolem dveří výtahu . (1,75*3,3-1,18*2,22)*3*0,3

zazdění sklepního okna : 0,9*0,6*0,3
dle SOD : -2,42325

19 311238236R00 ' Zdivo keramické 38 na maltu P15, ti. 380 mm m2
obvodové zdivo : 4,15*(15,5-0,75)"9,1*0,15
odečet venkovních dveří výtahu : -2,22*1,18
dle SOD : -52,765

20 317168132 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1500 mm kus
venkovní dveře výtahu : 4

21 317998115 Izolace mezi překlady polystyren ti. 100 mm m
venkovní dveře výtahu : 1,5

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
22 417321313R00 ztužujÍcÍ pásy a věnce z betonu železového C 16/20 m3

4*0,25*0,35*4,3
dle SOD : -1,4175

23 417351115R00 Bedněni ztužujÍcÍch pásů a věnců - zřízení m2
4*0,4*2*4,3
dle SOD : -12

24 417351116R00 Bednění ztužujÍcÍch pásů a věnců - odstranění m2
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,76000

25 417361821r00 výztuž ztužujÍcÍch pásů a věnců z oceli 10505 t
1,505*0,15*1,1
dle SOD : -0,07836

26 411354236R00 Bedněni stropů pIech lesklý, vIna 50 mm ti. 1,0 mm m2
5,04
dle SOD :-4,75

27 411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3
strop : 1,9*2,65*0,07
dle SOD : -0,3325

28 411361921rt4 výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka t
100/100 mm KH30
strop : 1,9"2,65"0,00444*1,2
dle SOD : -0,02531

29 411351101RT1 Bedněni stropů deskových, bednění vlastní -zřIzenI m2
bednící materiál prkna
1,2
dle SOD : -1

30 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,20000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
31 612472181RQO Omítka stěn, jádro míchané, štuk z cement. směsi m2

vnitřní omítka VC špalet : 7,2*15,15
dle SOD ' -95,565

Díl: 62 Úpravy' povrchů vnější
32 622475121R00 Omítka vnější stěn jádrová, slož.1-2 m2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

2,83986

0,16200
-2,42325
7,19290

62,57750
-2,61960

-52,76500
4,00000
4,00000
1,50000
1,50000

0,08750
1,50500

-1,41750
1,76000

13,76000
-12,00000

1,76000
1,76000
0,16997
0,24833

-0,07836
0,29000
5,04000

-4,75000
0,01995
0,35245

-0,33250
0,00152

0,02683
-0,02531
0,20000

1,20000
-1,00000
0,20000
0,20000

1 600,00 11 508,64

491,80 1 967,20

110,30 165,45

8 381,45
4 500,00 393,75

430,00 756,80

130,00 228,80

38 500,00 6 543,85

660,00 191,40

3 010,00 60,05

37 500,00 57,00

629,00 125,80

120,00 24,00

6 689,93
13,51500 495,00 6 689,93

109,08000
-95,56500

10 817,55
8,51775 330,00 2 810,86

Stránka 2 z 5



položkový rozpočet
S: 2020034_3 Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Kostelnľ - dodatek Č.1

O: 001 SO-Dl Osobní výtah (výzva č.47 1rop)

R: 1 rozšířenI výtahu

P.č.Čísío poIožký

33 622476214R00

Díl: 94
34 942941022R00

|DII: 63
35 632411150

Díl: 94
36 942941192R00

37 942941822R00

38 944941101ROO

39 944944011R00

40 944944031R00

41 944944081R00

42 943943222R00

43 943943291R00

44 943943292R00

45 943943822R00

l 46 943955022R00

47 943955832R00

Díl: 95

48 952901411R00

Název po|ožky
vnější omítka vC špalet 2,5*2,05*13,85
dle SOD : -62,4635
Omítka vnější silikátová, 2.vrst., SIOŽ.1-2 barevná
vnější omítka vC špalet ' 2,5*2,05*13,85
dle SOD : -62,4635

Lešení a stavební výtahy
Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 20 m,300 kg
90
dle SOD : -80,5

Podlahy a podlahové konstrukce
Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracováni, ti. 50 mm
samonivelačni anhydritový potěr 20 Cemix 110
0,15*1,65
Lešení a stavební výtahv
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1022
90*3
dle SOD : -241,5
Demontáž Iešenitěž.řad.s pod.š.2,5, H 20 m,300 kg
odkaz na mn. položky pořadí 34 : 9,50000
Ochranné zábradlí vnější trubkové,odklon do 15 st.
4,55*4
dle SOD : -17
Montáž ochranné sItě z umělých vláken
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 9,50000
Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011
Odkaz na inn. položky pořadí 36 : 28,50000
Demontáž ochranné sitě z umělých vláken
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 9,50000
Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m
49
dle SOD : -41,6
Příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2
49
dle SOD : -41,6
Příplatek za každý měsíc použiti k poI..3221, 3222
49*3
dle SOD : -124,8
Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 22 m
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 7,40000
Montáž lešeňové podlahy s přIčnIky a podél.,H 20 m
1,95*1,65*6*2
dle SOD : 45,64
Demontáž leS. podlahy bez přič. a podél., H 20 m
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 2,97000
Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách
Vyčištění ostatních objektů

MJ Množství Cena l MJ Celkem
70,98125

-62,46350
m2 8,51775 940,00 8 006,69

70,98125
-62,46350

1 235,00j
m2 9,50000 130,00 1 235,00

90,00000
-80,50000

180,68
m2 0,24750 730,00 180,68

0,24750

m2

m2

m

m2

m2

m2

m3

m3

m3

m3

m2

m2

3 572,95
28,50000 60,00 1 710,00

270,00000
-241,50000

9,50000 90,00 855,00
9,50000
1,20000 125,00 150,00

18,20000
-17,00000

9,50000 13,00 123,50
9,50000

28,50000 7,00 199,50
28,50000
9,50000 8,00 76,00
9,50000
7,40000 16,00 118,40

49,00000
-41,60000

7,40000 2,65 19,61
49,00000

-41,60000
22,20000 4,50 99,90

147,00000
-124,80000

7,40000 9,00 66,60
7,40000
2,97000 33,00 98,01j

38,61000
-35,64000

2,97000 19,00 56,43
2,97000

13,61

m2 0,24750 55,00 13,61

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



položkový rozpočet
S: 2020034_3 Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Kostelní - dodatek Č.1

O: 001 SO-Dl Osobní výtah (výzva č.47 iROP)

R: 1 rozšÍření výtahu

P.č.Číslo položky Název položký
1,95*1,65+2*2*3
dle SOD : -14,97

Díl: 96 Bourání konstrukcí
49 967042713R00 Odsekáni zdiva z kamene ti. 20 cm

ubouráni kamenného soklu :
(2,05+2,5)*2,9"{2,05"2,5)*1,6
dle SOD : -6,375

50 978015291R00 Otlučeni omítek vnějších mvc v složit.1-4 do 100 %
otlučeni stáv. vnější fasády : (2,2+2,05)*12,75-(3*1,7*2.6)
otlučenI šťáv. vnější fasády (2,5"2,05)*12,75-(3*1,7*2,6)

dle SOD : -40,92750

MJ Množství Cena l MJ Celkem
15,21750

-14,97000

m2 14,10000
20,47500

-6,37500
3,82500

44,75250

-40,92750

12 248,93
850,00 11 985,00

m2 69,00 263,93

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2 281,81
51 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m (výtah, t -1,92721 329,00 -634,05

jeřáb)
52 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t -1,92721 855,00 -1 647,76

přesun hmot do schodů ria dvoře a ke stavebnímu výtahu : 66,88413
Odkaz na mn. položky pořadí 51 -1,92721

Díl: 711 Izolace proti vodě
53 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena lx nátěr m2

- včetně dodávky penetračního laku
5,5
dle SOD : -4,51

54|711141559RZ3 Izolace proti vIhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - m2
včetně dodávky pásu
4,51*1,2
5,5*1,2
dle SOD : -5,412

55 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti sviš. nátěr ALP, za studena lx nátěr- m2
včetně dodávky asfaltového laku
15
dle SOD : -7,6

56 711142559RZ3 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim 1 vrstva - l m2 l
včetně dodávky pásu
7,6*1,2
15*1,2
dle SOD : -9,12

57 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t
0,15531
dle SOD : -0,09139

Díl: 713 Izolace tepelné
58 713111111RV9 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně včetně m2

dodávky MV ti. 200 mm
4,5
dle SOD : -4

59 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2
věnce : 4,25
věnce ' 4,55

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

-1,92721

0,99000

5,50000
-4,51000
1,18800

6,60000
-5,41200
7,40000

15,00000
-7,60000
8,88000

2 907,84
28,00 27,72

250,00 297,00

40,00 296,00

250,00 2 220,00

18,00000
-9,12000
0,06392 1 050,00 67,12
0,15531

-0,09139

0,50000

4,50000
-4,00000
8,80000

4,55000

1 838,53
489,00 244,50

175,00 1 540,00

Stránka 4 z 5



položkový rozpočet
S: 2020034 3 Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Kostelní - dodatek č.1

O: 001 SO-Dl Osobní výtah (výzva č.47 irop)

R: 1 rozšiřenI výtahu

P.č-Čĺsĺo položký Název poiožky
dle SOD : 4,25

60 283754621R Deska polystyrenová EPS 50 mm
věnce : 4,25*1,05
věnce : 4,55*1,05
dle SOD : -4,4625

61 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m
0,05873
dle SOD : -0.05320

MJ Množství Cena l MJ Celkem
4,25000

m2 0,31500 155,00 48,83

4,77750
-4,46250

t 0,00553 940,00 5,20
0,05873

-0,05320

Díl: M33 Montáže dopravních zařIzenľ a vah-výtahy 82 500,00

62 330030120rab1 výtah osobní lanový (pro invalidy) příplatek za průchozí kpl 1,00000 82 500,00 82 500,00
kabinu a 4. stanici dle nabídky podzhotovitele

Díl: D96 PřesunY suti a vYbouraných hmot 6 830,82
63 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 5,51317 185,00 1 019,94

5,51317
64 979082111R00 VnitrostavenišmÍ doprava suti do 10 m

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 5,51317
65 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 5,51317
66 979086112R00 Nak|ádánľ nebo překládáni suti a vybouraných hmot

Odkaz na mn. položky pořádi 63 : 5,51317
67 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 5,51317
68 979091121R00 Vodorovné přemisť. vybouraných hmot za další 1 km

24,22369*3
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 5,51317
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 5,51317
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 5,51317

69 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti
kamenné základy : 3,18
omítky : 2,41
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 5,51317

t

t

t

t

t

5,51317
5,51317 315,00 1 736,65
5,51317
5,51317 34,00 187,45
5,51317
5,51317 165,00 909,67
5,51317
5,51317 107,00 589,91
5,51317

16,53951 11,00 181,93

5,51317
5,51317
5,51317

t 5,51317 400,00 2 205,27

5,51317

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5





položkový rozpočet
S: 2020034_3 Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Kostelní - dodatek Č.1

O: 002 SO-02 Bezbariérové užívání stavby (výzva Č.47 IROP)

R: 1 oprava podlahy na chodbě ve 3.NP

P.č Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 144,96

1 965082933 Odstranění násypu ti. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 3,27600 349,50 1 144,96

Díl: 762
2 762522811

3 762911111

Díl: 713
4 713121111

5 63166813

6,5*4,2*0,12

Konstrukce tesařSké
Demontáž podlah s polštáři z prken tí. do 32 mm
6,5*4,2
Impregnace řeziva máčením Bochemit QB
(0,25"0,2)"2,65

Izolace tepelné
Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá
6,5*4,2
Deska Rotaflex TSPS 02 tl.30 mm útlum kroč. hluk
6,5*4,2*1,1

3,27600

2 541,59
m2 27,30000 92,50 2 525,25

27,30000
m2 1,19250 13,70 16,34

1,19250

6 221,37
m2 27,30000 38,70 1 056,51

27,30000
m2 30,03000 171,99 5 164,86

30,03000
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 592,48

6 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,49140 668,24 328,37
7 979011219 Připl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,49140 318,84 156,68
8 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 4,61740 182,00 840,37
9 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 4,61740 400,00 1 846,96

10 979990161 Poplatek za skládku suti - dřevo t 0,49140 2 143,68 1 053,40
11 979082111 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 5,10880 317,00 1 619,49
12 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,10880 35,00 178,81
13 979084413 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 5,10880 108,00 551,75
14 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 5,10880 166,00 848,06
15 979091121 Vodorovné přemisť. vybouraných hmot za další 1 km t 15,32640 11,00 168,59

Díl: 713 Izolace tepelné 66,21
16 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,07207 918,66 66,21

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 502,58
17 631591115 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 1,36500 2 848,00 3 887,52

6,5*4,2*0,05
18 631312511R00 Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 12/15

6,5*4,2*(0,06-0,03)
19 631361921rt5 výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka

150/150 mm KH20
6,5*4,2*0,006*1,1

m3

t

1,36500
0,81900 3 600,00
0,81900
0,18018 37 000,00

0,18018

2 948,40

6 666,66

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 724,16
20 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,88939 775,00 2 239,28
21 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 2,88939 860,00 2 484,88

Díl: 96 Bourání konstrukci 273,90
22 973031325 Vysekáni kapes zeď cihel. MVC, pL 0,1m2, hl. 30cm kus 1,00000 273,90j 273,90

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 733,00
23 317941123 Osazení ocelových válcovaných nosníků Č.14-22 včetně t 0,05060 34 249,00 1 733,00

dodávky proňlu U Č.20
2*0,0253

Konstrukce tesařské
Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm

|Šroub ocelový 02 1301.0 M20x440 mm

0,05060

Díl: 762
24 762313112
25,309001790000

640,24
kus 5,00000 47,90 239,50

! kus 5,000OO| 78,70j 393,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet
S: 2020034_3 Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Kostelní - dodatek Č.1

O: 002 SO-02 Bezbariérové užívání stavby (výzva Č.47 IROP)

R: 1 oprava podlahy na chodbě ve 3.NP

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
26 998762103 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 0,00497 1 457,00 7,24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 2020034_3 Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Kostelní - dodatek Č.1

O: 003 SO-03 Rekonstrukce odborných učeben (výzva Č.47 IROP)

R: 1 nové povlakové podlahy PVC

P.Č Číslo poiožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové 164 387,62

1 776101101 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povIak.podlahy m2 270,37900 6,80 1 838,58

l

učebna chemie . 6,01*9,35
kabinet chemie : 5,93*6,16
učebna fýziky : 7,14*10,2
kabinet fyziky : 7,4*3,03
učebna PC : 6,12*9,07
kabinet PC : 4,29*6,27

2 776101115 VyíovnáM podkladů samonivelačni hmotou
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 270,37900

3 776101121 Provedeni penetrace podkladu pod.povlak.podlahy
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 154,97900

4 776421100RU1 Lepeni podlahových sokhků z PVC a vinylu, včetně
dodávky soklíku PVC
9,25"5,45"9,4+5,9*2"5,8+5,95"6,15"7,15*2+3,6*2
učebna chemie : 9,25+5,45"9,4"5,9
kabinet chemie : 5,9+5,95"6,15"5,8
učebna fyziky : (10,1+7,2)*2
kabinet fyziky : (3,7"7,2)*2
učebna PC : 9,05+5,7+9,1+6,14
kabinet PC : 6,14"3,6+6,3"3,6
smlouva SOD : -75,3

5 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky
88,40+27,0
Odkaz na mn. položky pořadí 6 154,97900

6 776521100RU3 Lepeni povIak.podlah z pásů PVC na lepidlo, včetně
vhodné podlahoviny ti. 1,5 mm
učebna chem le : 6,01"9,35
kabinet chemie : 5,93*6,16
učebna fyziky : 7,14*10,2
kabinet fýziky : 7,4*3,03
učebna PC : 6,12*9,07
kabinet PC : 4,29*6,27
smlouva SOD : -115,4

7 23521594.A Ultraplan stěrka podlahová samonivelační Mapei
stěrka 3mm, 1,5kg/m2/mm : 270,379*1,5*3

56,19350
36,52880
72,82800
22,42200
55,50840
26,89830

m2 270,37900' 71,10 19 223,95
270,37900

m2 154,97900 22,00 3 409,54
154,97900

m 84,53000 99,00 8 368,47

30,00000
23,80000
34,60000
21,80000
29,99000
19,64000

-75,30000
m2 154,97900 40,00 6199,16

m2
154,97900
154,97900

56,19350
36,52880
72,82800
22,42200
55,50840
26,89830

-115,40000
1 216,70550
1 216,70550

540,00 83 688,66

kg 33,50 40 759,63

8 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 1,69742 530,00 899,63

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 587,33
9 979Ô11211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,15498 668,24 103,56

10 979011219 Připl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,15498 318,84 49,41
11 979990181 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 0,15498 2 143,68 332,23
12 979082111 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,15498 317,00 49,13
13 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,15498 35,00 5,42
14 979084413 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,15498 108,00 16,74
15 979086112 Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,15498 166,00 25,73
16 979091121 Vodorovné přěmíst. vybouraných hmot za další 1 km t 0,46494 11,00 5,11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet
S: 2020034_3 Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Kostelní - dodatek Č.1

O: 003 SO-03 Rekonstrukce odborných učeben (výzva Č.47 IROP)

R: 1 nové povlakové podlahy PVC

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



W

S: 2020034_3 Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Kostelní - dodatek Č.1

O: 003 SO-03 Rekonstrukce odborných učeben (výzva Č.47 IROP)

R: 2 oprava podlahy v učebně fýziky

poIožkový rozpočet

P.Č. ČÍSĹO poiožký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 15 839,39

1 713121111 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 72,60000 38,70 2 809,62
2 63166813 |Deska Rotaflex TSPS 02 tl.30 mm útlum kroč. hluk m2 ' 74,80OOO| 171,99: 12 864,85
3 998713102 |Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t ' 0,17952j 918,66 164,92

Díl: 762 Konstrukce tesařSké 45 524,58
4 762512125 iPoložení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan. m2 72,60000 266,60 19 355,16

5|762526811 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 72,60000 42,48 3 084,05
6, 60726122 Deska dřevoštěpková OSB 3 B -4PD ti. 22 mm m2 74,80000 289,27 21 637,40
7 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,03972 1 392,65 1 447,97

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 629,79
8j979011211 |Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2,54100 668,24 1 698,00
9i979011219 )Připl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 2,54100 318,84 810,17

10| 979990161 'Poplatek za skládku suti - dřevo t 2,54100 2 143,68 5 447,09
11 979082111 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 2,54100 317,00 805,50
12 979082121 jPňPlatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,54100 35,00 88,94
13 979084413 :Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 2,54100 108,00 274,43
14 979086112 |Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 2,54100 166,00 421,81
15 979091121 |Vodorovné přemisť. vybouraných hmot za další 1 km t 7,62300 11,00 83,85

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





projekt: Rekonstrukce odborných učeben - Základni škola Kostelní nám. 21/2, Moravská Třebová
Reg. Č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004226

změnový list č. 01- popis a vyčjslenÍ změn

stavební objekt 01- Osobní výtah

rozpočet 1 - rozšířenÍ výtah u

změna č. 01

Změna 01 - rozšÍřenj výtahu
Popis změny
Předmětem změny jsou stavební úpravy šachty výtahu a technická změna výtahu samotného.
Objednatel vzhledem k nově plánovaným stavebním úpravám objektu ve dvorní části školy
dodatečně požaduje bézbariérové propojení dvora a Školy.
Změna se týká výtahu - bude navíc jedna stanice (venkovní stanice), kabina výtahu musí být nově
průchozí a bude nutno zajistit blokaci venkovní stanice klíčem.
Změna výtahu vyvolává stavební úpravy - šachta výtahu bude prodloužena o 15cm {z důvodu
průchozí kabiny), dno šachtové prohlubně bude sníženo o 1,3m, s tím je spojena změna základové
konstrukce, v čelní stěně bude proveden nový otvor pro venkovní stanici.
Změny rozpočtu
Méněpráce: -17.190,00 KČ
Vícepráce: 189.840,68 KČ
Přílohy

rozpočet změny 01 - rozšÍřenj výtahu

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 01

Méněpráce:

ZL01 -17.190,00 KČ bez DPH
Méněpráce celkem: -17.190,00 KČ bez DPH

Vícepráce:

ZLO1 189.840,68 Kč bez DPH
Vícepráce celkem: 189.840,68 KČ bez DPH

1



projekt: Rekonstrukce odborných učeben - Základní škola Kostelní nám. 21/2, Moravská Třebová
Reg. Č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004226

Souhlas se Změnovým listem Č.01:

Účastník
Za objednatele - Město Moravská Třebová
Ing. Kristýna Indrová, odbor investic a správy
majetku

. Podpis (případně razítko)_

Za zhotovitele -JS Moravská Třebová s.r.o.

l

Za technický dozor -JAFIS s.r.o.

Za autorský dozor - JSK, spol. s r.o.

2



Projekt: Rekonstrukce odborných učeben - Základní škola Kostelní nám. 21/2, Moravská Třebová
Reg. Č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004226

změnový list č. 02 - popis a vyčÍsIení změn

stavební objekt 02 - Bezbariérové uživání stavby

rozpočet 1- oprava podlahy na chodbě ve 3.NP

změna č. 02

Změna 02 - oprava podlahy na chodbě ve 3.NP
Popis změny
Předmětem změny je oprava skladby podlahy v rozšířené části chodby před novými schody
v místech, kde navazuje novějsi část objektu na starou školu.
Po vybourániteracové dlažby v této části chodby bylo zjištěno, že podklad tvoří rozpadajÍcÍ se potěr
na dřevěné podlaze (prkenná podlaha na dřevěných povalech v násypu).
Byla navržena nová skladba podlahy - odstranit dřevěnou podlahu vC povalů a násypu, záklop
dřevěného stropu vyrovnat násypem z keramzitu, položit kročejovou izolaci z podlahové vaty ti.
30mm, zhotovit betonovou mazaninu ti. 60mm s kari sítí 150/150/6mm.
Po ubourání části zdiva pro novou konstrukci schodů mezi starou a novějsi budovou ve 3.NP byla
obnažena krajni stropnice. jedno její zhlaví má zdegradovanou dřevní hmotu. Zhlaví bude vyztuženo
ocelovým profilem U Č.200 dl. 2m.
Změny rozpočtu
Méněpráce: O KČ
Vícepráce: 38.440,49 KČ
Přílohy

rozpočet změny 02 - oprava podlahy na chodbě ve 3.NP

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 02

Méněpráce:

ZL02 O KČ bez DPH
Méněpráce celkem: O KČ bez DPH

Vícepráce:

ZLO2 38.440,49 KČ bez DPH
Vícepráce celkem: 38.440,49 KČ bez DPH

1



Projekt: Rekonstrukce odborných učeben - Základní škola Kostelní nám. 21/2, Moravská Třebová
Reg. Č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004226

Souhlas se Změnovým listem Č.02:

Účastník
Za objednatele - Město Moravská Třebová
Ing. Kristýna Indrová, odbor investic a správy
majetku

Podpis {případně razítko)

Za zhotovitele - JS Moravská Třebová s.r.o.
jednatel

-1-

Za technický dozor-jAFIS s.r.o.

, Za autorský dozor - JSK, spol. s r.o.
jednatel

2



Projekt: Rekonstrukce odborných učeben - Základní škola Kostelní nám. 21/2, Moravská Třebová
Reg. Č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004226

změnový list č. 03 - popis a vyčis|enÍ změn

stavební objekt 03 - Rekonstrukce odborných učeben

rozpočet 1- nové povlakové podlahy PVC

změna č. 03

Změna 03 - nové povlakové podlahy PVC
Popis změny
Předmětem změny je doplněni výměry nových povlakových podlah PVC.
v opravovaných učebnách - učebny a kabinety chemie, fyziky a počítačů - se předpokládá pokládka
nových povlakových podlah. Ve změně je doplněna požadovaná výměra podlah a dále příprava
podkladu spočívajÍcÍ ve vysátí, penetraci a provedení vyrovnávací stěrky.
Změny rozpočtu
Méněpráce: O KČ
Vícepráce: 164.974,95 KČ
Přílohy

rozpočet změny 03 - nové povlakové podlahy PVC

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 03

Méněpráce:

ZL03 O KČ bez DPH
Méněpráce celkem: O KČ bez DPH

Vícepráce:

ZL 03 164.974,95 Kč bez DPH
Vícepráce celkem: 164.974,95 KČ bez DPH

1



Projekt: Rekonstrukce odborných učeben - za kladní škola Kostelní nám. 21/2, Moravská Třebová
Reg. Č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004226

Souhlas se změnovým listem č. 03:

, Účastník Podpis (případně razítko)
Za objednatele - Město Moravská Třebová
Ing. Kristýna Indrová, odbor investic a správy
majetku

Za zhotovitele -JS Moravská Třebová s.r.o.
ednatel

Za technický dozor -JAFIS s.r.o.

P

Za autorský dozor-jSK, spol. s r.o.
jednatel

2



projekt: Rekonstrukce odborných učeben - Základní škola Kostelní nám. 21/2, Moravská Třebová
Reg. Č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004226

změnový list č. 04 - popis a výčÍsĹenÍ změn

stavební objekt 03 - Rekonstrukce odborných učeben

rozpočet 2 - oprava podlahy v učebně fyziky

změna č. 04

Změna 04 - oprava podlahy v učebně fyziky
Popis změny
Předmětem změny je výměna prvků podlahy v učebně fyziky.
Po odstranění původní povlakové podlahy z PVC bylo zjištěno, že podkladem není betonová
mazanina, ale šroubovaná podlaha z dřevotřískových desek, která je položena na prkenné podlaze
s dřevěnými povaly v násypu na dřevěném stropu. Projektová dokumentace předpokládá rozvody
silové elektřiny a datové rozvody k jednotlivým řadám lavic a rozvod vody a kanalizačního připojení
katedry. Ve stávajÍcÍ podlaze není možno provést.
Proto bylo navrženo - odstranit šroubovanou podlahu z dřevotřísek, na prkna položit tvrzenou
podlahovou vatu v ti. 30mm (manipulačnI prostor pro rozvody elektro) a konstrukci podlahy znovu
vytvořit ze dvou vrstev křížem pokládaných a do sebe šroubovaných dřevotřískových desek,
s využitím jedné vrstvy desek z původní podlahy {podkladnI vrstva).
Změny rozpočtu
Méněpráce: O KČ
Vícepráce: 70.993,76 KČ
Přílohy

rozpočet změny 04 - oprava podlahy v učebně fyziky

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 03

Méněpráce:

ZL04 O KČ bez DPH
Méněpráce celkem: O KČ bez DPH

Vícepráce:

ZL04 70.993,76 KČ bez DPH
Vícepráce celkem: 70.993,76 KČ bez DPH

1



Projekt: Rekonstrukce odborných učeben - Základní škola Kostelní nám. 21/2, Moravská Třebová
Reg. Č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004226

Souhlas se změnovým listem č. 04:

Účastník Podpis (případně razítko)
Za objednatele - Město Moravská Třebová
Ing. Kristýna Indrová, odbor investic a správy
m'""u

Za zhotovitele - JS Moravská Třebová s.r.o.
jednatel

ža technický dozor - JAFIS s.r.o.

Za autorský dozor -JSK, spol. s r.o.
jednatel

2


